

# Accession ApS

Vandmanden 34, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 31 77 41 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

John Kristiansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Accession ApS Vandmanden 34 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 31 77 41 44
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jian Zhou Andreas Kjær Jakobsen John Kristiansen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Accession Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i import og eksport af handelsvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.523 t.kr. mod 4.769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.881 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ved regnskabsaflæggelse konstateret fejl i sidste års årsregnskab. Fejlen er vurderet væsentlig for regnskabsbruger og rettet som en fundamental fejl. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af fejlen samt den beløbsmæssige effekt heraf.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.523.015</b>	<b>4.768.560</b>
1 Personaleomkostninger	-3.009.200	-3.034.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-13.705</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.513.815</b>	<b>1.720.709</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.144	56.817
Andre finansielle indtægter	590	14.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-184.858</u>	<u>-323.761</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.406.691</b>	<b>1.468.125</b>
Skat af årets resultat	<u>-525.268</u>	<u>-335.446</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.881.423</b>	<b>1.132.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>381.423</u>	<u>1.132.679</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.881.423</b>	<b>1.132.679</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.203.164	3.022.938
Varebeholdninger i alt	<u>2.203.164</u>	<u>3.022.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.644.342	7.940.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.373.088	1.163.323
Udskudte skatteaktiver	4.098	134.598
Andre tilgodehavender	899.596	1.286.495
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.290</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.921.124</u>	<u>10.541.802</u>
Likvide beholdninger	<u>1.221.370</u>	<u>1.614.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.345.658</u></b>	<b><u>15.179.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.345.658</u></b>	<b><u>15.179.140</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	-327.852	0
Overført resultat	6.113.113	5.731.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.785.261</u></b>	<b><u>6.231.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.164.925	6.921.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	986.465	1.044.912
Selskabsskat	678.260	284.679
Anden gæld	1.730.747	696.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.560.397</u>	<u>8.947.450</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.560.397</u></b>	<b><u>8.947.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.345.658</u></b>	<b><u>15.179.140</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**



## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.596.354	2.644.366
Pensioner	351.801	335.595
Andre omkostninger til social sikring	26.012	24.268
Personaleomkostninger i øvrigt	35.033	29.917
	<b>3.009.200</b>	<b>3.034.146</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	184.858	323.761
	<b>184.858</b>	<b>323.761</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der afgivet virkosmhedspant med sikkerhed i goodwill, debitorer og varelager for nom. t.kr. 10.000.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har pr. 31. december 2020 en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 96.

Selskabet har pr. 31. december 2020 importremburser på t.kr. 4.395.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accession Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr 549.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.